法人町民税申告事項変更申告書

	 平成　　年　　月　　日
 　佐　用　町　長　　殿
	 法　人　名

	 本店所在地

	 当町所在地
	 兵庫県佐用郡佐用町
 （０７９０）　　－

	 代　表　者
	 　　                       印

	 　法人町民税申告事項の変更を下記のとおり申告します。

	 変更年月日
	 　平成　　　年　　　月　　　日

	 区　　　　　分
	 変　更　前
	 変　更　後

	 商     　　 号

	 代　  表  　者

	 所  　在  　地

	 資　  本  　金

	 事業年度
	  　　月　　日～　　月　　日
	      月　　日～　　月　　日

	 事業種目

	 連結納税の有無
	 有　　・　　無
	 有　　・　　無

	 連結法人の区分
	  連結（　親　・　子　）法人
	  連結（　親　・　子　）法人

	 備　　　考

※変更のあった項目のみご記入下さい。

※添付書類　　登記簿謄本（写しでも可）
※連結納税制度の適用を受けようとする法人につきましては、以下の書類の写しを添付　してください。
      連結親法人の場合・・・連結納税の承認の申請書（初葉）
      連結子法人の場合・・・連結納税の承認の申請書（初葉）
　　　　　　　　　　　　　　または、上記の申請書を提出した旨の申請書